
Oggetto: Procedura negoziata di gara, ex art. 36 co. 2 lett. b) del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento della 

fornitura dei servizi analitici presso l’impianto di trattamento meccanico biologico (TMB) e presso il centro di 

trasferenza della frazione organica, ligneo cellulosica e da spazzamento stradale entrambi di proprietà della scrivente 

Società, siti nel Comune di Corinaldo (AN), in Via S. Vincenzo n. 14. 

 

CIG: 7583350A61 

AVVISO DI RISULTANZA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

Stazione Appaltante:     CIR33 Servizi S.r.l.  

    Sede Legale, Viale dell’Industria, 5 

    60035 Jesi (AN)  

Unità operativa locale, Via San Vincenzo, snc 

60013 Corinaldo (AN). 

 

Procedura di aggiudicazione:  Procedura negoziata ex art. 36 co.2 lett. b) del D.Lgs 

50/2016 e s.m.i. 

 

Offerte ricevute: 2. 

 

Importo a base di gara:  l’Importo stimato del suddetto servizio per l’intero 

periodo di durata del rapporto (comprensivo 

dell’eventuale proroga) è pari a pari ad 45.000,00 oltre 

IVA, di cui 300,00 euro per costi relativi alla sicurezza; 

 

Durata: n. 36 (trentasei) mesi, eventualmente prorogabili di 

ulteriori n. 6 (quattro) mesi  

 

Criterio di Aggiudicazione: ai sensi dell'art. 95, co. 4, lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, 

con il criterio del prezzo più basso mediante offerta a 

prezzi unitari,  

Aggiudicazione: disposta con Verbale di Determinazione 

dell’Amministratore Unico n. 134 del 12.09.2018 

 

Aggiudicatario:      Centro assistenza Ecologica S.r.l. Soc. Unip. 

           Via Caduti del lavoro, 24/i 

           60131 Ancona (AN) 

C.F/P.I.: 01541050421 

con il ribasso percentuale unico offerto sull’elenco prezzi 

posto a base di gara, pari al 51,28 %.  

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. MARCHE, Via della Loggia 24,  

60100 Ancona (AN). 

 

Corinaldo, 13.09.2018  L’Amministratore Unico 

    F.to Avv. Federico Romoli  


